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Virksomheden Naverland A/S

Naverland 31 

2600 Glostrup

CVR-nr. 20595884

Stiftelsesdato 1. januar 1998

Hjemsted Glostrup

Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse Henning Storm Knudsen

Tina Poulsen

Karl Poulsen

Direktion Karl Poulsen

Revisor KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Adelgade 15

1304 København K

CVR-nr.: 39463113
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for Naverland A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Glostrup, den 19. april 2024

Direktion

Karl Poulsen

Bestyrelse

Henning Storm Knudsen Tina Poulsen Karl Poulsen
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Til kapitalejerne i Naverland A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Naverland A/S for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 19. april 2024

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 
-10.408.403, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 65.629.918, og en 
egenkapital på kr. 500.000.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
8X

16
-T

TX
BH

-4
ZN

KS
-C

5L
XZ

-O
N

U
AD

-5
1X

D
8



Naverland A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

- 8 -
 

Generelt
Årsrapporten for Naverland A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Tilskud i koncernforhold
Tilskud givet til og modtaget fra moderselskabet indregnes på egenkapitalen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Huslejeindtægter indregnes som omsætning efter faktureringspricippet.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  ejendommen, salg, reklame, administration, tab på 
debitorer  mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
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komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor 
ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, 
ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af 
ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendomme 
divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
 
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i 
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på mellem 5 og 
7%, afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, hvor der tages højde for 
lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og ejendommens 
vedligeholdelsesstand. Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
8X

16
-T

TX
BH

-4
ZN

KS
-C

5L
XZ

-O
N

U
AD

-5
1X

D
8



Naverland A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

- 11 -
 

 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Naverland A/S

Resultatopgørelse
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 2.416.189 2.496.676

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -8.345 -4.173

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver -11.200.000 0

Driftsresultat -8.792.156 2.492.503

Andre finansielle indtægter 8.028 12.666

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -1.113.035 -545.368

Andre finansielle omkostninger -1.114.636 -1.116.229

Resultat før skat -11.011.799 843.572

Skat af årets resultat 1 603.396 -185.587

Årets resultat -10.408.403 657.985

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -10.408.403 657.985

Resultatdisponering -10.408.403 657.985
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Balance 31. december 2023
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 29.208 37.553

Investeringsejendomme 3 65.000.000 76.200.000

Materielle anlægsaktiver 65.029.208 76.237.553

Anlægsaktiver 65.029.208 76.237.553

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.608 393.604

Andre tilgodehavender 66.969 43.280

Periodeafgrænsningsposter 54.633 27.957

Tilgodehavender 125.210 464.841

Likvide beholdninger 475.500 172.780

Omsætningsaktiver 600.710 637.621

Aktiver 65.629.918 76.875.174
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Overført resultat 0 3.455.369

Egenkapital 500.000 3.955.369

Hensættelser til udskudt skat 0 603.396

Hensatte forpligtelser 0 603.396

Gæld til kreditinstitutter 39.598.840 41.025.109

Langfristede gældsforpligtelser 4 39.598.840 41.025.109

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1.523.431 1.608.437

Gæld til tilknyttede virksomheder 21.983.518 27.829.768

Anden gæld 2.024.129 1.703.768

Periodeafgrænsningsposter 0 149.327

Kortfristede gældsforpligtelser 25.531.078 31.291.300

Gældsforpligtelser 65.129.918 72.316.409

Passiver 65.629.918 76.875.174

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6

Personaleforhold 7
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
8X

16
-T

TX
BH

-4
ZN

KS
-C

5L
XZ

-O
N

U
AD

-5
1X

D
8



Naverland A/S

Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2023 500.000 3.455.369 3.955.369

Årets resultat 0 -10.408.403 -10.408.403

Tilskud fra koncern 0 6.953.034 6.953.034

Egenkapital 31. december 2023 500.000 0 500.000
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1. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 603.396 -185.587

603.396 -185.587

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 41.726 41.726

Kostpris ultimo 41.726 41.726

Af- og nedskrivninger primo -4.173 -4.173

Årets afskrivninger -8.345 0

Af- og nedskrivninger ultimo -12.518 -4.173

Regnskabsmæssig værdi ultimo 29.208 37.553

3. Investeringsejendomme
Kostpris primo 36.721.949 36.721.949

Kostpris ultimo 36.721.949 36.721.949

Dagsværdireguleringer primo 39.478.051 39.478.051

Årets reguleringer -11.200.000 0

Dagsværdireguleringer ultimo 28.278.051 39.478.051

Regnskabsmæssig værdi ultimo 65.000.000 76.200.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 11.128 m2 inkl. kælder, beliggende i 
Glostrup.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den 
afkastbaserede model.

Den årlige nettoleje vil ved fuld udlejning udgøre t.kr. 6.120 og det fastsatte afkastkrav er 7,25%.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Årets værdiregulering udgør kr. -11.200.000.
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4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til kreditinstitutter 39.598.840 1.523.431 30.908.317

39.598.840 1.523.431 30.908.317

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Karl Poulsen Holding A/S, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt t.kr.  42.049 er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabmæssige 
værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 65.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 0 er der ejerpantebrev nom. t.kr. 2.000 med pant i ejendommen.

7. Personaleforhold
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Storm Knudsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 246b15a5-29f8-4fc8-ace2-5f94d666cbf8
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Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b4ee1334-094a-4990-b176-93b132c63fdc
IP: 152.115.xxx.xxx
2024-05-07 12:12:57 UTC

Bent Lind Kofoed
Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113
Statsautoriseret revisor
Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5
IP: 93.162.xxx.xxx
2024-05-07 16:41:33 UTC

Karl Poulsen
Dirigent
Serienummer: b4ee1334-094a-4990-b176-93b132c63fdc
IP: 152.115.xxx.xxx
2024-05-13 07:55:44 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
8X

16
-T

TX
BH

-4
ZN

KS
-C

5L
XZ

-O
N

U
AD

-5
1X

D
8



         tFSVi85bUDLjgFWeb5riCGvtWAhqCVtrrqs+lgj6nKI=   m18q3YRGrzcbGTnsllbZaVenJ5xuxM3yuR08RhdGJi4=      AQAB           2024-05-07T05:54:03.890Z     07n6H1SRnuv+CAdCeHmcwnrwxxJzwyDI+/mhkvsRYQ0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 63398640760782911009424939917436552662765573909        



            
                
            
            Naverland rgsk 2023
            58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8
            SHA-256
            7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Naverland prot 2023
            AZJ8Z-EYWWQ-3W26D-MQ8EB-7P5HN-AXCCO
            SHA-256
            afc0e2616565001374117d41e5be27d2f36c5d144fc7eefe2a1537f0618107a9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         tFSVi85bUDLjgFWeb5riCGvtWAhqCVtrrqs+lgj6nKI=   btKQx8+MjZpLPM/ksqwn4sTfON5EcEcEHfUMUvwy0a8=      AQAB           2024-05-07T11:44:46.062Z     J46N7wz2cT6YxvTF/q0+Or5VsPymqOp+Tdu56gK+pEA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 947025314548999242921503701030766996772514282125        



            
                
            
            Naverland rgsk 2023
            58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8
            SHA-256
            7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Naverland prot 2023
            AZJ8Z-EYWWQ-3W26D-MQ8EB-7P5HN-AXCCO
            SHA-256
            afc0e2616565001374117d41e5be27d2f36c5d144fc7eefe2a1537f0618107a9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         bxixKaAeyu2DXVC+/HZ3vxB7WEgLWLc3iyNGr3ASpZA=   YKTebq9N25PtAa1oY689PvAPBaSokrA/oUFbjosipj4=      AQAB           2024-05-07T12:12:55.825Z     D/Az2TqrqBc1z3wwxGBs6rZlyNGxmlPI/bMP9n+WktI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 1402838406845610903160211595356505160829716488019        



            
                
            
            Naverland rgsk 2023
            58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8
            SHA-256
            7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Naverland spec 2023
            J1KKK-VASPW-BADJ6-CEVSF-J5EW7-GMAIY
            SHA-256
            e96ab435c26655519582ef9c7ebeea10346c3af41aaf0d613628600bd7f6525e
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev - Revision - Naverland AS
            CGE12-PCTV5-C3KO4-N3QEK-6OH74-L0MQ4
            SHA-256
            0c249be62b366c358c480894d06dbfbaa395f2d5a9c12968bea0a64b5b9823f7
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            M12U0-MLA4Q-MWKIZ-EF2ZT-5G2BP-PFNG3
            SHA-256
            0b304b35d3ef1bba86d3e4162b75579595ed480de5ddbf6191d6c04b3d0b4818
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Naverland prot 2023
            AZJ8Z-EYWWQ-3W26D-MQ8EB-7P5HN-AXCCO
            SHA-256
            afc0e2616565001374117d41e5be27d2f36c5d144fc7eefe2a1537f0618107a9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         bxixKaAeyu2DXVC+/HZ3vxB7WEgLWLc3iyNGr3ASpZA=   YKTebq9N25PtAa1oY689PvAPBaSokrA/oUFbjosipj4=      AQAB           2024-05-07T12:12:55.825Z     D/Az2TqrqBc1z3wwxGBs6rZlyNGxmlPI/bMP9n+WktI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 1402838406845610903160211595356505160829716488019        



            
                
            
            Naverland rgsk 2023
            58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8
            SHA-256
            7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Naverland spec 2023
            J1KKK-VASPW-BADJ6-CEVSF-J5EW7-GMAIY
            SHA-256
            e96ab435c26655519582ef9c7ebeea10346c3af41aaf0d613628600bd7f6525e
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev - Revision - Naverland AS
            CGE12-PCTV5-C3KO4-N3QEK-6OH74-L0MQ4
            SHA-256
            0c249be62b366c358c480894d06dbfbaa395f2d5a9c12968bea0a64b5b9823f7
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            M12U0-MLA4Q-MWKIZ-EF2ZT-5G2BP-PFNG3
            SHA-256
            0b304b35d3ef1bba86d3e4162b75579595ed480de5ddbf6191d6c04b3d0b4818
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Naverland prot 2023
            AZJ8Z-EYWWQ-3W26D-MQ8EB-7P5HN-AXCCO
            SHA-256
            afc0e2616565001374117d41e5be27d2f36c5d144fc7eefe2a1537f0618107a9
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         dAVtczv3AEgPIoTEBxtLVHXIMHNV673RVnnvhUpCLk8=   le+G0T4Mzb5G4ZfTaPXA4Jnh4747373Tf+67GHfG+RY=      AQAB           2024-05-07T16:39:00.151Z     UWYIAbJcYSuRsNZeyg0Snk/2gFgN5RF7ChI+W+MFepw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 137017864252747646009238415877801774149240483251        



            
                
            
            Naverland rgsk 2023
            58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8
            SHA-256
            7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Naverland spec 2023
            J1KKK-VASPW-BADJ6-CEVSF-J5EW7-GMAIY
            SHA-256
            e96ab435c26655519582ef9c7ebeea10346c3af41aaf0d613628600bd7f6525e
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev - Revision - Naverland AS
            CGE12-PCTV5-C3KO4-N3QEK-6OH74-L0MQ4
            SHA-256
            0c249be62b366c358c480894d06dbfbaa395f2d5a9c12968bea0a64b5b9823f7
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Naverland prot 2023
            AZJ8Z-EYWWQ-3W26D-MQ8EB-7P5HN-AXCCO
            SHA-256
            afc0e2616565001374117d41e5be27d2f36c5d144fc7eefe2a1537f0618107a9
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         RNv41drdXc0EaUDny5mMiqY7NB7D+EqycpaLcxba9Qg=   AItJkmU8LkpTWL3BwkR14dZTKnEpeKYySqAoJPOo5iI=      AQAB           2024-05-13T07:55:43.565Z     y7v2o4Zd6AiuiCijRd9r2m22Bu20dQG1T+Ypc4nFOQE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 1179810015931756420616393403903718561839118102829        



            
                
            
            Naverland rgsk 2023
            58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8
            SHA-256
            7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-07T05:54:05Z","ip":"194.239.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef2f0970c37e55.xml","signerSerial":"246b15a5-29f8-4fc8-ace2-5f94d666cbf8","type":"penneo","signerName":"Henning Storm Knudsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd58b3ecb43e4e4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa","key":"58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"afc0e2616565001374117d41e5be27d2f36c5d144fc7eefe2a1537f0618107a9","key":"AZJ8Z-EYWWQ-3W26D-MQ8EB-7P5HN-AXCCO","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-07T11:44:48Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea4b85cd4582b1.xml","signerSerial":"098e78a5-cf7c-48bc-944a-bc53f5f4bca4","type":"penneo","signerName":"Tina Poulsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcfcf10fec7bf24.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa","key":"58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"afc0e2616565001374117d41e5be27d2f36c5d144fc7eefe2a1537f0618107a9","key":"AZJ8Z-EYWWQ-3W26D-MQ8EB-7P5HN-AXCCO","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-07T12:12:57Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe2c9707ab17ca8.xml","signerSerial":"b4ee1334-094a-4990-b176-93b132c63fdc","type":"penneo","signerName":"Karl Poulsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed5391bc6d6f7d.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa","key":"58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e96ab435c26655519582ef9c7ebeea10346c3af41aaf0d613628600bd7f6525e","key":"J1KKK-VASPW-BADJ6-CEVSF-J5EW7-GMAIY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0c249be62b366c358c480894d06dbfbaa395f2d5a9c12968bea0a64b5b9823f7","key":"CGE12-PCTV5-C3KO4-N3QEK-6OH74-L0MQ4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0b304b35d3ef1bba86d3e4162b75579595ed480de5ddbf6191d6c04b3d0b4818","key":"M12U0-MLA4Q-MWKIZ-EF2ZT-5G2BP-PFNG3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"afc0e2616565001374117d41e5be27d2f36c5d144fc7eefe2a1537f0618107a9","key":"AZJ8Z-EYWWQ-3W26D-MQ8EB-7P5HN-AXCCO","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-07T12:12:57Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec64e417b6bf21.xml","signerSerial":"b4ee1334-094a-4990-b176-93b132c63fdc","type":"penneo","signerName":"Karl Poulsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fea090f1dfe878a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa","key":"58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e96ab435c26655519582ef9c7ebeea10346c3af41aaf0d613628600bd7f6525e","key":"J1KKK-VASPW-BADJ6-CEVSF-J5EW7-GMAIY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0c249be62b366c358c480894d06dbfbaa395f2d5a9c12968bea0a64b5b9823f7","key":"CGE12-PCTV5-C3KO4-N3QEK-6OH74-L0MQ4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0b304b35d3ef1bba86d3e4162b75579595ed480de5ddbf6191d6c04b3d0b4818","key":"M12U0-MLA4Q-MWKIZ-EF2ZT-5G2BP-PFNG3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"afc0e2616565001374117d41e5be27d2f36c5d144fc7eefe2a1537f0618107a9","key":"AZJ8Z-EYWWQ-3W26D-MQ8EB-7P5HN-AXCCO","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-07T16:41:33Z","ip":"93.162.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd621bf7aae1df2.xml","signerSerial":"f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5","type":"penneo","signerName":"Bent Lind Kofoed","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"39463113","name":"Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe493d79a4c9322.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa","key":"58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e96ab435c26655519582ef9c7ebeea10346c3af41aaf0d613628600bd7f6525e","key":"J1KKK-VASPW-BADJ6-CEVSF-J5EW7-GMAIY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0c249be62b366c358c480894d06dbfbaa395f2d5a9c12968bea0a64b5b9823f7","key":"CGE12-PCTV5-C3KO4-N3QEK-6OH74-L0MQ4","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"afc0e2616565001374117d41e5be27d2f36c5d144fc7eefe2a1537f0618107a9","key":"AZJ8Z-EYWWQ-3W26D-MQ8EB-7P5HN-AXCCO","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-13T07:55:44Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc7393268b98b18.xml","signerSerial":"b4ee1334-094a-4990-b176-93b132c63fdc","type":"penneo","signerName":"Karl Poulsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdeb5ea2d5c7086.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f02d9fb8d4b1b4f6648368fcd20fcfc6b28f4bf5e7cfe886badaeef975ba8aa","key":"58X16-TTXBH-4ZNKS-C5LXZ-ONUAD-51XD8","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================================================== 
  2024-05-06 17:01:38 UTC   Diga Ibisi              31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                                                  
  2024-05-06 17:01:39 UTC   Diga Ibisi              31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Bent Lind Kofoed"                                                                                       
  2024-05-06 17:01:39 UTC   Diga Ibisi              31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Karl Poulsen"                                                                                           
  2024-05-06 17:01:39 UTC   Diga Ibisi              31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Henning Storm Knudsen"                                                                                  
  2024-05-06 17:01:39 UTC   Diga Ibisi              31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Tina Poulsen"                                                                                           
  2024-05-06 17:01:40 UTC   Diga Ibisi              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karl Poulsen" at "kp@kpeas.dk"                                                                       
  2024-05-06 17:01:40 UTC   Diga Ibisi              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Storm Knudsen" at "hsk@deltaadvokater.dk"                                                    
  2024-05-06 17:01:41 UTC   Diga Ibisi              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tina Poulsen" at "tp@kpeas.dk"                                                                       
  2024-05-06 17:33:52 UTC   Diga Ibisi              31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-06 19:03:53 UTC   Karl Poulsen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 05:11:06 UTC   Tina Poulsen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 05:53:04 UTC   Penneo system           194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 05:53:04 UTC   Henning Storm Knudsen   194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-05-07 05:53:58 UTC   Penneo system           194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 05:53:58 UTC   Henning Storm Knudsen   194.239.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-05-07 05:53:59 UTC   Penneo system           194.239.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 05:54:05 UTC   Henning Storm Knudsen   194.239.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                    
  2024-05-07 06:26:30 UTC   Karl Poulsen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 11:30:22 UTC   Tina Poulsen            152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 11:30:26 UTC   Penneo system           152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 11:30:26 UTC   Tina Poulsen            152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-05-07 11:44:42 UTC   Penneo system           152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 11:44:42 UTC   Tina Poulsen            152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-05-07 11:44:44 UTC   Penneo system           152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 11:44:48 UTC   Tina Poulsen            152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                                    
  2024-05-07 11:59:17 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 12:03:54 UTC   Tina Poulsen            152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 12:05:35 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 12:12:04 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 12:12:11 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-05-07 12:12:12 UTC   Penneo system           152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 12:12:49 UTC   Penneo system           152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 12:12:49 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-05-07 12:12:53 UTC   Penneo system           152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 12:12:57 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem        
  2024-05-07 12:12:59 UTC   Diga Ibisi              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Lind Kofoed" at "bk@krestoncm.dk"                                                               
  2024-05-07 12:13:13 UTC   Bent Lind Kofoed        172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 12:20:09 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 12:20:43 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 15:57:12 UTC   Bent Lind Kofoed        104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 16:40:59 UTC   Penneo system           93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 16:40:59 UTC   Bent Lind Kofoed        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-05-07 16:41:29 UTC   Penneo system           93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 16:41:29 UTC   Bent Lind Kofoed        93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-05-07 16:41:30 UTC   Penneo system           93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-07 16:41:33 UTC   Bent Lind Kofoed        93.162.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-05-07 16:41:34 UTC   Diga Ibisi              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karl Poulsen" at "kp@kpeas.dk"                                                                       
  2024-05-07 16:58:10 UTC   Karl Poulsen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-07 20:09:40 UTC   Karl Poulsen            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-08 15:54:50 UTC   Karl Poulsen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-09 16:42:10 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karl Poulsen" at "kp@kpeas.dk"                                                              
  2024-05-09 17:08:36 UTC   Karl Poulsen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-09 17:24:45 UTC   Karl Poulsen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-10 06:13:33 UTC   Karl Poulsen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-11 16:43:07 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karl Poulsen" at "kp@kpeas.dk"                                                              
  2024-05-11 17:19:33 UTC   Karl Poulsen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-12 16:48:36 UTC   Karl Poulsen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-13 07:55:04 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2024-05-13 07:55:12 UTC   Penneo system           152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-13 07:55:12 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-05-13 07:55:40 UTC   Penneo system           152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-13 07:55:40 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2024-05-13 07:55:41 UTC   Penneo system           152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2024-05-13 07:55:44 UTC   Penneo system           152.115.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                                                
  2024-05-13 07:55:45 UTC   Karl Poulsen            152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem        
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================================================== 


		2024-05-13T07:56:16+0000
	Original document certified by Penneo




